КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «КРЕАТИВ» Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Пушкина, д. 48, г. Челябинск, 454091, тел./факс: (351) 263-51-73, mail@kreativcentr.ru, www.kreativcentr.ru

ПРИКАЗ

«31 марта 2016г.»                                            №

Об участии в межведомственной

профилактической акции

«За здоровый образ жизни»

в 2016 году

 В соответствии с приказом Комитета по делам образования города

Челябинска от 18.03.2016г. №380-у "Об участии в межведомственной

профилактической акции "За здоровый образ жизни" в 2016 году", в целях

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАУДО «Центр «Креатив» принять участие в межведомственной

профилактической акции «За здоровый образ жизни» в период с 1 по 30

апреля 2016 года.

2.  О.Е. Чижовой, педагогу-организатору МАУДО «Центр «Креатив»:

- разработать план участия МАУДО «Центр «Креатив» в акции «За

здоровый образ жизни» в срок до 1 апреля 2016г., включая мероприятия по

привлечению детей «группы риска» в систему дополнительного образования;

- пополнять и обновлять информацию о проведении акции на сайте и в

фойе МАУДО «Центр «Креатив»;

- подготовить отчетную документацию о проведении акции,

предоставить отчет в СП МКУ «ЦОДОО» по Центральному району

05.05.2016 г.

4. Т.Л. Дмитренко, зав. отделом МАУДО «Центр «Креатив»:

- оформить информационный уголок в фойе МАУДО «Центр

«Креатив»  с размещением информации о ходе и сроках проведения акции в

срок до 01.04.2016г.;

- разработать план досугово - профилактических мероприятий для

обучающихся МАУДО «Центр «Креатив» и обеспечить реализацию плана.

5. О.В. Воробьевой зав. отделом  МАУДО «Центр «Креатив»:

- обеспечить организационные условия для проведения бесед, лекций в

рамках акции «За здоровый образ жизни» в 2016 году для обучающихся

МАУДО «Центр «Креатив».

6.  Контроль исполнения приказа возложить на А.В. Панфилову, зам.

Директора по УВР МАУДО «Центр «Креатив»

Директор МАУДО «Центр «Креатив» __________ / Д.Б. Попов

С приказом ознакомлены: __________ / А.В. Панфилова

__________ / О.В. Воробьева

_____________ /  О.Е.Чижова

__________ / Т.Л. Дмитренко